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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 45.349.461/0017-70
Razão

Social: ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFIC DO BRASIL

Endereço: ESTR TENENTE JOSE MARIA DA CUNHA 862 / JARDIM RECORD / TABOAO
DA SERRA / SP / 06783-230

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Emitido em atendimento a determinação judicial.

Validade:24/10/2024 a 22/11/2024

Certificação Número: 2024102416064435028521

Informação obtida em 28/10/2024 11:26:46

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

28/10/2024, 11:26 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
CNPJ: 45.349.461/0001-02 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam  débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:58:04 do dia 14/08/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 10/02/2025.
Código de controle da certidão: A8DD.DCA1.69BA.80D7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CNPJ: 45.349.461/0017-70

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Data e hora da emissão

Certidão nº

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

24100952655-14

23/10/2024 11:09:58

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo



Certidão Número:

CPF/CNPJ Raiz:

Contribuinte:

Unidades Tributárias:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo 
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação ao período contido neste 
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrições em Dívida Ativa 
Municipal, junto à Procuradoria Geral do Município é certificado que a Situação Fiscal do Contribuinte supra, referente 
aos créditos tributários inscritos e não inscritos na Dívida Ativa abrangidos por esta certidão, até a presente data é: 
REGULAR. 

0566407 - 2024

CCM 5.384.195-6- Inicio atv :19/11/2015 (R LOPES CHAVES, 00531 - CEP: 01154-010 )

45.349.461/

ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL

Liberação:

Validade:

Tributos Abrangidos:

20/05/2024

16/11/2024

Imposto Sobre Serviços - ISS

Taxa de Fiscalização de Localização Instalação e Funcionamento

Taxa de Fiscalização de Anúncio - TFA

Taxa de Fiscalização de Estabelecimento - TFE

Taxa de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde - TRSS (incidência a partir de Jan/2011) 

Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis - ITBI

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço 
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/. 
Qualquer rasura invalidará este documento.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf

Código de Autenticidade: D1F7C67E

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM nº 4, de 12 de abril de 2017, Instrução Normativa SF/SUREM nº 3, de 6 de abril de 2015, 
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF nº 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF nº 182, 
de 04 de agosto de 2021.

Certidão emitida às 12:00:05 horas do dia 17/09/2024 (hora e data de Brasília).

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários



CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
COM EFEITO DE NEGATIVA

 
Nome: ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 45.349.461/0001-02
Certidão nº: 52332553/2024
Expedição: 30/07/2024, às 09:40:25
Validade: 26/01/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 
Certifica-se que ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 45.349.461/0001-02, CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas em face do inadimplemento
de obrigações estabelecidas no(s) processo(s) abaixo, com débito
garantido ou exigibilidade suspensa:
1000721-59.2021.5.02.0052 - TRT 02ª Região ** (52ª VARA DO TRABALHO DE SÃO
PAULO) 
1000388-13.2017.5.02.0064 - TRT 02ª Região * (64ª VARA DO TRABALHO DE SÃO
PAULO) 
1000306-03.2017.5.02.0251 - TRT 02ª Região ** (1ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000183-65.2018.5.02.0252 - TRT 02ª Região * (2ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000247-75.2018.5.02.0252 - TRT 02ª Região ** (2ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000507-89.2017.5.02.0252 - TRT 02ª Região * (2ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000624-46.2018.5.02.0252 - TRT 02ª Região * (2ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000924-08.2018.5.02.0252 - TRT 02ª Região ** (2ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000075-93.2019.5.02.0254 - TRT 02ª Região ** (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000096-74.2016.5.02.0254 - TRT 02ª Região * (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000314-97.2019.5.02.0254 - TRT 02ª Região ** (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000580-21.2018.5.02.0254 - TRT 02ª Região ** (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000749-76.2016.5.02.0254 - TRT 02ª Região ** (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
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1000900-71.2018.5.02.0254 - TRT 02ª Região ** (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000947-45.2018.5.02.0254 - TRT 02ª Região ** (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000962-14.2018.5.02.0254 - TRT 02ª Região ** (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1000980-35.2018.5.02.0254 - TRT 02ª Região ** (4ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
1001002-27.2017.5.02.0255 - TRT 02ª Região ** (5ª VARA DO TRABALHO DE
CUBATÃO) 
0010775-67.2017.5.15.0024 - TRT 15ª Região * (1ª VARA DO TRABALHO DE JAÚ) 
0011441-68.2017.5.15.0024 - TRT 15ª Região * (1ª VARA DO TRABALHO DE JAÚ) 
0010797-75.2017.5.15.0073 - TRT 15ª Região * (VARA DO TRABALHO DE
BIRIGUI) 
0011109-51.2017.5.15.0073 - TRT 15ª Região * (VARA DO TRABALHO DE
BIRIGUI) 
0011198-74.2017.5.15.0073 - TRT 15ª Região * (VARA DO TRABALHO DE
BIRIGUI) 
0011208-21.2017.5.15.0073 - TRT 15ª Região * (VARA DO TRABALHO DE
BIRIGUI) 
0011386-67.2017.5.15.0073 - TRT 15ª Região * (VARA DO TRABALHO DE
BIRIGUI) 
0010243-09.2018.5.15.0073 - TRT 15ª Região * (VARA DO TRABALHO DE
BIRIGUI) 
0010064-41.2019.5.15.0073 - TRT 15ª Região * (VARA DO TRABALHO DE
BIRIGUI) 
0011891-87.2019.5.15.0073 - TRT 15ª Região ** (VARA DO TRABALHO DE
BIRIGUI) 
0010275-31.2021.5.15.0098 - TRT 15ª Região * (VARA DO TRABALHO DE GARÇA) 
* Débito garantido por depósito, bloqueio de numerário ou penhora
de bens suficientes.
** Débito com exigibilidade suspensa.
Total de processos: 29.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°  12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

PODER JUDICIÁRIO
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Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
A Certidão Positiva de Débitos Trabalhistas, com os mesmos efeitos
da negativa (art. 642-A, § 2° , da Consolidação das Leis do
Trabalho), atesta a existência de registro do CPF ou do CNPJ da
pessoa sobre quem versa a certidão no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas, cujos débitos estejam com exigibilidade suspensa ou
garantidos por depósito, bloqueio de numerário, penhora de bens
suficientes ou, ainda, tenha sido deferida, no caso de empresa, a
sua recuperação judicial, de acordo com a Lei 11.101/2005.
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ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL 
CNPJ: 45.349.461/0001‐02 

RUA DR. ORLANDO T SANTOS, 50 - BAIRRO WILLIAMS – GARÇA - SP 

ORGÃO PUBLICO CONVENIENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TABOÃO DA SERRA 

ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL

CNPJ: 45.349.461/0017-70

CONTRATO DE GESTÃO: S-467/2023 P.A 22.600/2023

EXERCÍCIO 2024

DEMONSTRATIVO 
CONSOLIDADO DE 

DESPESAS 
SETEMBRO/2024 

UNIDADE MISTA DE  SAÚDE 

TABOÃO DA SERRA ‐ SÃO PAULO/SP 



Realizado Total
 TOTAL

set/24
COD. PC CAT 1. Pessoal e Encargos 1.516.855,99

1.1 1 1.1 Salários 1.002.362,77

1.2 1 1.2 Benefícios 72.704,19

1.3 1 1.3 Encargos e Contribuições 346.699,21

1.4 1 1.4 Outras Despesas de Pessoal / Sindicato 0,00

1.5 1 1.5 Provisionamento de Férias e 13o Terceiro 46.480,78

1.6 1 1.6 Rescisões 48.609,04

2. Materiais de Consumo 235.291,08
2.1 4 2.1 Materiais Hospitalares 79.568,84

2.2 3 2.2 Medicamentos 121.922,24
2.3 3 2.3 Gases Medicinais 33.800,00

3. Medicamentos e Materiais Médicos 
Hospitalares 55.357,38

3.1 6 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes 7.242,30
3.2 5 3.2 Produtos Alimentícios 3.180,00
3.3 8 3.3 Manutenção Predial 18.841,19

3.4 12 3.4 Combustível 0,00

3.5 6 3.5 Materiais de Escritório e Sup. de Informática 11.116,94

3.6 6 3.6 Material de Higiêne e Limpeza/descartaveis 14.509,55

3.7 1 3.7 Uniformes e EPI`s 467,40
3.8 6 3.8 GLP 0,00

4. Prestação de Serviços Assistenciais 1.867.660,38
4.1 7 4.1 Prestação de Serviços Médicos 1.782.160,38

4.2 7 4.2 Serviço de Hemodiálise 0,00

4.3 7 4.3 SADT - Imagem 85.500,00

5. Serviços de Utilidade Pública 1.562,55
5.1 11 5.1 Água e Esgoto 0,00

5.2 11 5.2 Energia Elétrica 0,00

5.3 11 5.3 Telefonia, Internet, Sistema de Atendimento 1.562,55

6. Contratação de Serviço ADM e Apoio 757.607,43
6.1 8 6.1 Serviço de Nutrição e Dietética 125.319,74

6.2 8 6.2 Coleta de Resíduos Hospitalares - PGRS 145.000,00

6.3 8 6.3 Transporte de Material Biológico 19.102,91

6.4 8 6.4 Lavanderia 89.865,00

6.5 8 6.5 Limpeza e Higiênização 0,00

6.6 8 6.6 Engenharia Clínica 32.404,00

6.7 8 6.7 Segurança Patrimonial e Controlador de Acesso 0,00

6.8 8 6.8 Controle de Acesso / Segurança 62.500,00

6.9 1 6.9 Medicina e Segurança do Trabalho 8.869,99

6.10 1 6.10 Sistema de Ponto Eletrônico 5.306,72

6.11 8 6.11 Ar Condicionado 22.000,00

6.12 8 6.12 Limpeza de Caixa D'água e Analise de Água 0,00

6.13 8 6.13 Dedetização, Desratização e Praga Urbana 2.316,67

6.14 10 6.14 Locação de Veículos Administrativos 0,00

6.15 10 6.15 Sistema de Gestão Hospitalar 22.337,40

6.16 10 6.16 Locação de Equipamentos de Informática 29.100,00

6.17 10 6.17 Locação de Equipamentos Médico Hospitalar 28.985,00

DESCRITIVO

RELATÓRIO CAIXA 



6.18 8 6.18 Educação Permanente 0,00

6.19 8 6.19 Serviços Laboratoriais 131.200,00

6.20 11 6.20 Serviços de Internet 0,00

6.21 8 6.21 Serviços de TI 33.300,00

7. Despesas Gerenciais 135.000,00
7.1 16 7.1 Seguros Institucionais 0,00

7.2 15 7.2 Despesas Financeiras 0,00

7.3 16 7.3 Despesas Cartorárias/Autenticação 0,00

7.4 8 7.4 Gestão de DP e RH 20.000,00

7.5 8 7.5 Assessoria Jurídica 35.000,00

7.6 8 7.6 Auditoria e Controladoria 10.000,00

7.7 8 7.7 Prestação de Contas 10.000,00

7.8 8 7.8 Contabilidade e Fiscal 25.000,00

7.9 8 7.9 Gestão Administrativa 25.000,00

7.10 8 7.10 Apoio Administrativo 10.000,00

8. Investimentos 366.000,00
8.1 16 8.1 Investimentos 366.000,00

CUSTO MENSAL TOTAL DA PROPOSTA 4.935.334,81



ITEM DATA PGTO Nr. Doc. Banco COMPETÊNCIA EMISSÃO NF FORNECEDOR Nº NF

TIPO DE DOCUMENTO NFE OU 
NFSE OU FATURA LOCAÇÃO, 
RECIBO,RESCISÃO, GUIA DE 

IMPOSTOS

CPF/CNPJ ESPECIFICAÇÃO/TIPO DESPESA VALOR BRUTO  ENTRADA 

 VALOR LIQUIDO 

SALDO COD. PC CAT

2614 02/09/2024 550.825.000.049.082 AGOSTO_24 02/09/2024 IPS INSTITUTO PAULISTA DE SAUDE LTDA 199 NFS 11.759.243/0001-24 4.1 Prestação de Serviços Médicos  R$                  821.582,75  R$                              -    R$       771.055,41 -R$                                771.055,41 4.1 7
2615 02/09/2024 551.195.000.126.187 AGOSTO_24 02/09/2024 GAVIN TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA-EPP 85 NFS 13.662.388/0001-38 6.2 Coleta de Resíduos Hospitalares - PGRS  R$                  145.000,00  R$                              -    R$       120.857,50 -R$                                891.912,91 6.2 8
2616 02/09/2024 551.557.000.041.339 JULHO_24 01/08/2024 CARFAG COMERCIO E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO LTDA 693 FATURA DE LOCAÇÃO 10.273.448/0001-32 3.3 Manutenção Predial  R$                       5.300,00  R$                              -    R$           5.300,00 -R$                                897.212,91 3.3 8
2617 02/09/2024 553.483.000.055.505 SETEMBRO_24 02/09/2024 L&L PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 1738 NF 49.859.118/0001-69 6.1 Serviço de Nutrição e Dietética  R$                          360,00  R$                              -    R$              360,00 -R$                                897.572,91 6.1 8
2618 02/09/2024 554.015.000.015.801 JULHO_24 27/08/2024 SOBRAL & STOCO SOC DE AD 1313 NFS 01.362.686/0001-23 7.5 Assessoria Jurídica  R$                       5.000,00  R$                              -    R$           5.000,00 -R$                                902.572,91 7.5 8
2619 02/09/2024 90.201 JULHO_24 29/07/2024 ACF BRASIL COML DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA LTDA 233595 NF 08.715.953/0001-48 3.6 Material de Higiêne e Limpeza/descartaveis  R$                          925,00  R$                              -    R$              925,00 -R$                                903.497,91 3.6 6
2620 02/09/2024 90.202 AGOSTO_24 07/08/2024 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - (0004-41) 699124 NF 11.206.099/0004-41 2.1 Materiais Hospitalares  R$                       1.020,00  R$                              -    R$           1.020,00 -R$                                904.517,91 2.1 4
2621 02/09/2024 90.203 SETEMBRO_24 14/08/2024 BENEFICIO UPS LTDA 15153/9156 NF/FATURA 17.359.884/0001-78 1.2 Benefícios  R$                     21.418,95  R$                              -    R$         21.418,95 -R$                                925.936,86 1.2 1
2622 02/09/2024 90.204 SETEMBRO_24 02/09/2024 TOPSAUDE COMERCIO DE IMP. E EXP. DE SAUDE PRODUTOS PRA SAUDE 333 NF 53.204.751/0001-96 2.2 Medicamentos  R$                       1.196,00  R$                              -    R$           1.196,00 -R$                                927.132,86 2.2 3
2623 02/09/2024 90.205 AGOSTO_24 02/09/2024 GRM SERVIÇOS LTDA 327 NFS 48.129.395/0001-53 6.8 Controle de Acesso / Segurança  R$                     62.500,00  R$                              -    R$         62.500,00 -R$                                989.632,86 6.8 8
2624 02/09/2024 90.206 AGOSTO_24 02/09/2024 GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 208 NFS 34.298.678/0001-14 7.4 Gestão de DP e RH  R$                     20.000,00  R$                              -    R$         20.000,00 -R$                            1.009.632,86 7.4 8

2624,1 02/09/2024 90.206 AGOSTO_24 02/09/2024 GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 208 NFS 34.298.678/0001-14 7.6 Auditoria e Controladoria  R$                     10.000,00  R$                              -    R$         10.000,00 -R$                            1.019.632,86 7.6 8
2624,2 02/09/2024 90.206 AGOSTO_24 02/09/2024 GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 208 NFS 34.298.678/0001-14 7.10 Apoio Administrativo  R$                     10.000,00  R$                              -    R$         10.000,00 -R$                            1.029.632,86 7.10 8
2624,3 02/09/2024 90.206 AGOSTO_24 02/09/2024 GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 208 NFS 34.298.678/0001-14 7.8 Contabilidade e Fiscal  R$                     25.000,00  R$                              -    R$         25.000,00 -R$                            1.054.632,86 7.8 8
2625 02/09/2024 9.903 SETEMBRO_24 02/09/2024 BB RENDE FACIL RESGATE 00.000.000/0001-91 Resgate Automatico - BB RENDE FÁCIL  R$                                   -    R$         1.054.632,86  R$                      -   -R$                                            0,00 0.1 0.1
2626 03/09/2024 551.195.000.126.257 AGOSTO_24 02/09/2024 ALIMEX C P A EIRELI 166 NFS 31.250.365/0001-06 6.1 Serviço de Nutrição e Dietética  R$                  123.000,00  R$                              -    R$       115.435,50 -R$                                115.435,50 6.1 8
2627 03/09/2024 90.301 AGOSTO_24 29/08/2024 AAS ASSISTENCIA TECNICA LTDA 1420 NFS 08.635.859/0001-89 3.3 Manutenção Predial  R$                       5.200,00  R$                              -    R$           5.200,00 -R$                                120.635,50 3.3 8
2628 03/09/2024 90.302 AGOSTO_24 02/09/2024 RTD CLINICAL EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 2661 NFS 14.718.224/0001-48 6.6 Engenharia Clínica  R$                     32.404,00  R$                              -    R$         32.404,00 -R$                                153.039,50 6.6 8
2629 03/09/2024 90.303 AGOSTO_24 02/09/2024 RTD CLINICAL EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 2660 NFS 14.718.224/0001-48 6.11 Ar Condicionado  R$                     22.000,00  R$                              -    R$         22.000,00 -R$                                175.039,50 6.11 8
